
 

 

LEHDISTÖTIEDOTE, JULKAISUVAPAA 24.4.2009 

Vancouverin 2010 talviolympialaismatkojen kysyntä on vilkasta 

Kanadan Vancouverissa helmikuussa 2010 järjestettävät talviolympialaiset lähestyvät. 
Isäntäkaupunki on jo ylpeänä esitellyt hyvissä ajoin valmistuneita suorituspaikkojaan. Samalla 
niin huippu-urheilijoiden kuin penkkiurheilijoidenkin matkakuume alkaa nousta - myös meillä 
Suomessa. Suomen Matkatoimisto on Suomen Olympiakomitean virallisena matkatoimistona 
järjestämässä urheilijoiden ja fanien matkoja Vancouverin olympialaisiin 2010.  

Kanadan Vancouverissa 12.–28. helmikuuta 2010 järjestettäviin talviolympialaisiin on 9 kk aikaa. Kanadassa 
kisavalmistelut ovat hyvässä vauhdissa ja suurin osa suorituspaikoista on jo valmiina. Kanadan hallitus, Brittiläisen 
Kolumbian hallinto sekä Vancouverin kaupunki yhdessä suuren vapaaehtoisjoukon kanssa tekevät parhaansa 
kisojen menestyksen eteen. 

Olympiataistoon lähteviä suomalaisurheilijoita ei ole vielä nimetty, joten virallista Vancouver 2010 -
mitalitavoitettakaan ei ole vielä asetettu. Suomen talviurheilurintama on esimerkillisen laaja – perinteisten 
maastohiihdon, mäkihypyn, yhdistetyn ja jääkiekon rinnalle ovat mahdollisiksi mitalilajeiksi nousseet myös 
pikaluistelu, taitoluistelu, alppihiihto sekä lumilautailu ja freestyle.  

− Suomalaisen urheiluperinteen mukaisesti kisoihin lähdetään aina tositarkoituksella, ja tätä peräänantamatonta 
asennetta odottavat urheilujohdon lisäksi myös vannoutuneet penkkiurheilijat, toteaa Suomen Olympiakomitean 
pääsihteeri Jouko Purontakanen. Torinon 2006 talvikisojen saldoksi jäi kuusi hopeaa ja kolme pronssia, niinpä 
kulta taitaa nyt kiiltää suomalaismielissä tavallista enemmän, arvelee Purontakanen 

Tyynen valtameren ja rannikkovuorten väliin sijoittuvaa Vancouveria pidetään yhtenä maailman kauneimmista 
kaupungeista. Lisäksi olympialaiset tarjoavat hyvän tilaisuuden tutustua Kanadan alkuperäiskansoihin. Järjestäjät 
tekevät tiivistä yhteistyötä Musqueam, Tsleil-Wutuh, Squamish ja Lil’wat –heimojen kanssa, sillä monet 
kisatapahtumat järjestetään heidän perinteisillä alueillaan. Talviolympialaisten kisapaikat ovat Vancouverissa 
(jäälajit, avajaiset ja päättäjäiset), Whistlerissä (hiihto, alppilajit ja mäkihyppy) ja Cyprus Mountainilla (freestyle ja 
lumilautailu). Vancouverin ulkopuolella sijaitseviin kisapaikkoihin on bussiyhteys kaupungista.  

Vancouverin talviolympialaisiin myydään maailmanlaajuisesti 1,6 miljoonaa lippua, joista Suomeen saadaan noin 
3000–4000 lippua. Matkapakettien myynti alkoi maaliskuun lopussa ja kisalippujen myynti tällä viikolla. 

− Matkapakettien myynti on lähtenyt käyntiin vilkkaammin kuin neljä vuotta sitten Torinon kisojen aikaan eikä 
taantumasta näy olympialaismatkojen kysynnässä merkkejäkään. Suomalaiset haluavat olla paikalla 
kannustamassa urheilijoitamme, kertoo Suomen Matkatoimiston tuotantopalveluiden päällikkö Marko Pitkänen. Nyt 
on hyvä hetki päättää kisoihin lähdöstä, matkapaketteja ja kisalippuja on saatavilla rajoitetusti, vinkkaa Pitkänen.  
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Suomen Matkatoimisto 

Suomen Matkatoimisto on Suomen ja Baltian maiden johtava liike- ja vapaa-ajan matkustuksen matkatoimisto. Suomen 
Matkatoimisto on perustettu vuonna 1909. Jo 100 vuoden ajan SMT on palvellut asiakkaitaan liike-, kokous-, kongressi-, 
kannuste-, ryhmä-, urheilu- ja messumatkojen järjestämisessä. Palveluvalikoimaan kuuluvat myös opastetut kaupunki- ja 
kiertomatkat sekä yksilöllisesti räätälöitävät matkat. SMT palvelee asiakkaitaan sekä online-kanavissa että palvelupisteissä 
kautta Suomen. Baltian maissa SMT toimii tytäryhtiönsä Estravelin kautta 15 paikkakunnalla. SMT kuuluu Finnair-konserniin. 

www.smt.fi 

 


